SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE
NOSSA SENHORA DO SOCORRO/SE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 1472

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) , HOMOLOGA nos termos do Inciso VI do Art. 13 do Decreto nº 10.024/2019, o

resultado do procedimento licitatório em epígrafe, cujo objeto é: REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO BAÚ LEVE, COM MOTORISTA, A FIM DE SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO DE NOSSA SENHORA DO SOCORRO/SE.

Fornecedor : W & W TRANSPORTES E LOCACOES EIRELI - 11.214.957/0001-57

Item Quant. Un Marca Modelo

Unitário

Adjudicado

Total

Adjudicado

Unitário

Orçado

Total

Orçado Econ. %

Economia

R$

1 24,00 UNID/MES SERVIÇO SERVIÇO R$ 6.950,00 R$

166.800,00

R$

15.481,80

R$

371.563,20

55,11 R$ 8.531,80

Descrição: LOCAÇÃO DE 02 (DOIS) VEÍCULO TIPO CAMINHÃO-BAÚ LEVE , COM MOTORISTA, CÂMBIO DE 5 MARCHAS E 1 A RÉ, COM CARGA ÚTIL

MÍNIMA DE 3.5 TONELADAS, MOTOR A DIESEL, ANO/MODELO NÃO INFERIOR A 2015. TODAS AS DESPESAS REFERENTES A CONTRATAÇÃO, TAIS

COMO: MANUTENÇÃO E REPAROS EM GERAL POR CONTA DA CONTRATADA. DEVE POSSUIR REGISTRO NA AGÊNCIA NACIONAL DE TRANSPORTES

TERRESTRES (ANTT). COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE. MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA. DURANTE 12 (DOZE) MESES, NA

FORMA DE REGISTRO DE PREÇOS. AMPLA CONCORRÊNCIA

Subtotal Adjudicado R$ 166.800,00 Subtotal Orçado: R$

371.563,20

55,1085

%

R$

204.763,20

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado Total Orçado Economia % Economia R$

R$ 166.800,00 R$ 371.563,20 55,1085 % 204.763,20

HOMOLOGO o presente certame, para que produza seus jurídicos e legais efeitos.

Nossa Senhora do Socorro-SE , 03 de Agosto de 2022

JOSEVANDA MENDONÇA FRANCO

Gestor(a) do FME